

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogóżno**” – w trybie Zapytanie ofertowe – zamówienie nr ZP.2710.20.2024 z dnia 15 lipca 2024 r.

Gmina Rząśnik udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy z dnia 17.07.2024 r. dotyczące treści Zapytania w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogóżno**”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur dwuwarstwowych PE100RC DN110?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur dwuwarstwowych PE100RC DN110.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację inwestycji metodą przewiertu sterowanego?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyrazi zgodę na realizację inwestycji metodą przewiertu sterowanego przy zastosowaniu rur PE100RC DN110.

Pytanie 3

Czy wykonawca płaci za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych?

Odpowiedź na pytanie 3

Wykonawca nie płaci za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.